
Nëse:

drejtohuni menjëherë në zyrat
e Gjendjes Civile!

emri juaj nuk është në Listën e Zgjedhësve, ose

të dhënat tuaja në Listën e Zgjedhësve
nuk janë të sakta atëherë,
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nëpërmjet aplikacionit KQZ;

nëpërmjet faqes së internetit www.kqz.gov.al;

nëpërmjet faqes së internetit të Ministrisë së Brendshme;

nëpërmjet platformës e-albania;

pranë njësisë suaj administrative ku keni regjistrimin
e Gjendjes Civile.

KONTROLLO EMRIN
NË LISTËN E ZGJEDHËSVE

#VOTOTËDËGJOHESH

Në 9 nëntor 2025 votohet për të zgjedhur kryetarët e bashkive
Berat, Tepelenë, Cërrik, Mat dhe Vlorë


